
1

Государственное общеобразовательное учреждение Тульской области 
«Тульский областной центр образования»

ПРИКАЗ

№ ОА'РЗ

Об утверждении правил обработки персональных данных
в ГОУ ТО «ТОЦО»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 
персональных данных», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 сентября 2008 года № 687 «Об утверждении положения об 
особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без 
использования средств автоматизации», на основании Устава ГОУ ТО 
«ТОЦО»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить правила обработки персональных данных в ГОУ ТО «ТОЦО» 
(Приложение).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор ГОУ ТО С.А. Полянский
«ТОЦО»


